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OGGETTO: Dipartimento di Scienze Umane e dell'Innovazione per il Territorio —
Corso di Laurea in Scienze della Mediazione Interlinguistica e
Interculturale — Esame di Laurea — seduta di lunedi 14 ottobre ore 10:00,
AULA MAGNA - Chiostro di S. Abbondio

Mi pregio di comunicarl.e che nomino la S.V. componente della Commissione
g
giudicatrice per il conferimento delle Lauree.

Lla Commissione risulta cosi composta:

e Prof. Giuseppe Porro (Presidente)

e Prof. Barriuso Andino Manuel de la Caridad
e Prof. Francesco Buscemi

e Prof.ssa Ilaria Fiorentini

e DProf.ssa Alessandra Gaetani
Candidati:

731818
728969
729069
729280
729037
729070
729675
729034
725148
728987
723404
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La S.V. € invitata a intervenire.
Con 1 migliori saluti.

11 Direttore
Prof. Paolo Luca Bernardini

Via Sant’Abbondio, 12 — 22100 Como (CO) — Italia
Tel. +39 031 238 4322

Email: didattica.disuit@uninsubria.it

PEC: dipartimento.disuit@pec.uninsubria.it

Web: www.uninsubria.it

P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120
Chiaramente Insubria!
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